Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto à Secretaria de

Administração, informar o prazo de resposta ao requerente, após protocolar um processo

administrativo na Prefeitura.

REQUERIMENTO N° 764/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
INFORMAR O PRAZO DE RESPOSTA AO REQUERENTE, APÓS
PROTOCOLAR UM PROCESSO ADMINISTRATIVO NA
PREFEITURA.

PROTOCOLO GERAL N° 876/2016
Data: 1/04/2016 - Horário: 1:49

ERREM

APROVADO
ABR. 2016

vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto à Secretaria de Administração, informar o prazo de resposta ao requerente, após

protocolar um processo administrativo na Prefeitura.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2016

CARLOS EDUARDO DÍ OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1